別記第４号様式（第９条第１項関係）
　　年　　月　　日

三笠市住まいのリフォーム助成変更（中止）承認申請書（第　　回）
三笠市長　　　　　　　　　　様

申請者住所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),申請者氏名)　　　　　　　　　　 　　　　　印　電話番号
　　年　　月　　日付け三笠市指令第　　号で助成金交付決定通知を受けた住宅リフォームを変更（中止）したいので、三笠市住まいのリフォーム助成事業規則第９条第１項の規定により関係書類を添付して申請します。

記

１　前回助成予定額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更（第　回）助成申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　施工業者　　　住　所

会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

４　変更内容・変更（中止）理由
(注) １　変更内容及び変更（中止）の理由については、できるだけ詳しく記載してください。
　　 ２　変更に係わる次の書類等を添付してください。
① リフォーム積算書の写し(助成対象リフォームのみ記載)

　② 工事変更契約書の写し

③ リフォーム箇所の図面及び写真（着工前の状況）